passo a dar o valor da avaliação do bem móvel objeto deste laudo e em seu valor real,  
ao qual atribuo o valor abaixo descrito:

DESCRIÇÃO DO BEM MÓVEL: Conforme Termo de Penhora de 
mov. 125.1: 

1)- Um (01) veículo: VW/GOL CL, ANO: 1994, PLACAS: AEO 
1068, avaliado em R$- 13.610,00 (treze mil e seiscentos e dez reais), 
que a margem sai............................................................R$- 13.610,00   

TOTAL GERAL . . . . . . . . . . . . . . . R$- 13.610,00 

Importa o presente LAUDO DE NOVA 
AVALIAÇÃO, em R$- 13.610,00 (treze mil e seiscentos e dez 
reais). Eu_____, Avaliador Judicial Designado, que o fiz digitei e 
subscrevo.

ÉVERSON SANTOS DAMACENO
C P F  -  020. 280. 929 - 39

Avaliador Judicial Designado